PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE

Rua Professora Jacyra Landin Stori, 15 - Centro - Ribeirão Grande - SP - CEP 18.315-000

MEMORANDO INTERNO Nº 00013782/2024

Assunto: Solicitação de Serviços de Borracharia

Referência:

---------------

Data: 10/06/2024

Para: Jose Antonio Manoel

Solicito contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia para manutenção da
frota municipal. (Serviços executados na Borracharia José Carlos de Souza Júnior).

Atenciosamente,

Aurélio de Oliveira
Consultor Técnico de Manutenção

Memorando nº 00013782/2024 - 1 de 1